Câmara Municipal de Piraí
         Estado do Rio de Janeiro
          PARLAMENTO JUVENIL

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

INDICAÇÃO Nº 05/2018

Carla Luiza de Almeida Brasilisio, Vereadora Mirim

com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições, indica ao

Exmo. Senhor Prefeito Mirim, que seja determinado à Secretaria

competente, que seja feita a manutenção da quadra poliesportiva, localizada

em Cacaria, neste município.

  JUSTIFICATIVA:

  A referida quadra encontra-se em péssimo estado de

conservação, necessitando de reforma como, pintura das marcações,

conserto nas grades.

  Entendo plenamente justificada a presente proposição,

esperamos determinações para o seu pronto atendimento.

    SALA DAS SESSÕES, em 22 de março de 2018.

     CARLA LUIZA DE ALMEIDA BRASILISIO

                                               - Vereador -